
令和３年１１月吉日 

関係者 各位 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

代表理事 住吉廣行 

 

まつもとＵＤ研究会 本年度活動発表  

および  

松本市との懇話会 開催のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして 下記の通り開催をいたします。 

何かとお忙しい時期かとは存じますが、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

１．日  時  令和３年１１月２５日（木） １６：１５～１７：１５ 

２．開催場所  松本市役所 議員協議会室 （東庁舎２階） 

３．内  容  （１）まつもとＵＤ研究会 ３委員会活動発表 

まちづくり委員会   ＰＴリーダー 上原  秀  氏 

       ＳＤＧｓ委員会   ＰＴリーダー 窪田 吉夫 氏 

      ＵＤ商品開発委員会  ＰＴリーダー 白勢 佳久 氏 

（２） 松本市との意見交換会  

松本市の出席予定者： 

嵯峨副市長様、総合戦略局、建設部、産業振興部、 

伊佐治教育長様、教育部、病院局 

        以上 

＊ご出席の有無につきまして１１月１８日（木）までに下記事務局宛ご連絡願います。 

まつもとユニバーサルデザイン研究会 

事務局長 小林さゆり 宛 

        TEL 090 1033 9311：FAX 0263（92）4261 

E-mail: m-ud@officek-style.com 

二伸   例年終了後に、松本市幹部の皆様と会員との懇親会を開催しておりましたが、  

昨今の状況に配慮し、このたびは 役員 および ＰＴリーダー、ＰＴサブリーダー

のみの参加で開催をいたします。皆様にはご理解のほどお願い申し上げます。 

なお、出席対象となる方々には、追って詳細をご連絡いたします。  



まつもとＵＤ研究会 

事務局 小林 行き 

 

■（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会  

松本市との懇話会に 

ご出席 ・ ご欠席 

                            ※○印をおつけ下さい。 

■ ご出席者名をご記入下さい 

 

 

                                              

 

 

 

 

お手数ですが１１月１８日（木）までにメール又はＦＡＸにてご返送下さい                                              

e-mail: m-ud@officek-style.com 

FAX: 0263-92-4261 

所属団体名 役職 ご芳名 

   

   


